
ACTTVO 
Actlvo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 
Derechose Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bieneso Servicios 

Inventarios 
Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Concepto 

Otros Activos Circulantes 
Acthvo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

AGENCIA REGULADORA DEL TRANSPORTE DEL ESTADO DE CAMPECHE 
Cuenta Pública 2025 

ING. EDUARDO ZUBIETA MARCO 
DIRECTOR GENERAL DE LA ARTEC 

Saldo Inicial 

Estado Analftico del Activo 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 

0 

0 

o 

(Cifras en Pesos) 

Cargos del Periodo 
351,774,233 
351,335,146 
155,192,411 
196,142,734 

0 

439,088 

439,088 

0 

0 

Abonos del Periodo 
302,256,186 
302,256,185 
147,227,213 
155,028.973 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

0 

DIRECCIO 

Saldo Final 
49,518,048 
49,078,960| 
7,965,198 

41,113,762 

439,088 

439,088 

0 

0 
0 

Variacion del Periodo 
49,518,048 
49,078,960 

CP. DORIS LIBERTAD CHUC CHING 
DIRECTORA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA ARTEC 

7.965,198 
41,113,762 

0 
0 
0 
0 

439,088 

439,088 
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